○家木崎小学校保護者の皆様

PTA 広報誌発行について確認のお願い
令和7年 1月 17日

木崎小学校 PTA 会長 山下裕之
広報委員会委員長 城 紘江

皆様には日頃よりPTA活動に多大なるご理解ご協力をいただきありがとうございます。
 現在、木崎小PTA広報委員では広報誌発行を予定しております。
広報誌には、運動会や150周年記念式典、音楽会等の行事に関連した、子どもたちの生き生きとし
た写真を多数掲載する予定です。
この件に関して、体操着の氏名を隠し、個人名が特定できないように加工してありますが、それでも
お子さまの写真の掲載をご希望されないご家庭は、令和 7年 1 月 24 日（金）までに下記ご連絡フォー
ムよりお知らせください。
何卒よろしくお願い申し上げます。

               締切：令和7年 1月 24日（金）

【広報誌の配布方法について】
これまでは紙に印刷した広報誌を各ご家庭へ配布しておりましたが、今年の広報誌は紙での配布は行
わず、木崎小PTAのホームページへの掲載（パスワード付）のみです。
パスワードを知っている木崎小学校の関係者・各ご家庭へのみ公開されるページとなります。
なお、近隣団体へは例年通り、印刷した広報誌の配布（100部）を予定しております。

ご連絡用フォーム